
RAD 

UCHWALA NR V/3112015 
RADY M IEJSKIEJ w Nowym Miasteczku 

z dnia 26 lutego 2015r 

w sprawie: zac i ągni ęcia kredytu d ługoterm inowego 

Na podstawie art.lS ust. 2 pkt 9 li t. "c" art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 
samorządz i e gminnym (t j. Dz. U. z 2013r poz. 594 ze zm ianam i) oraz art . 89 ust. l pkt 2 
pkt 4 ustawy z dn ia 27 sierpnia 2009r o finansach pub licznych (tj. Dz. U. z 2013r poz 885 
ze zmianami), Rada Miejska uchwala , co następuje: 

§ I Postanawia się zaciągnąć kredyt długolenn inowy do wysokośc i 800.000,00 zl .(s łownie: 
os iemset tys i ęcy 00/ I 00) z przeznaczen iem na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetowego oraz wyprzedzające finansowanie dz i a łań finansowych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej \V tym zadania inwestycyj ne: 

I) Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków -etap II 
2) Wodoc i ąg i kanalizacja w Rejowie - etap II 
3) Zakup sprzętu dla gos podark i komuna lnej (ciągnik z beczką aseni zacyjną) 

§ 2 Kredyt zaciąga s i ę na okreslO lat 

§ 3 Splata pożyczk i nas tępować będzi e z dochodów własnych gminy z uwzgl ędnieniem w 
planach budżetowych w latach obejmujących sp łatę 

§ 4 Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki w formie weks la in blanco 

§ 5 Wykonanie uchwały powierza s i ę BurmistrlOwi Gm iny i Miasta Nowe M iasteczko. 

§ 6 Uchwała wchodzi w życ i e z dniem podjęci a i podlega ogłoszen i u w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

PRZ 
Rady Mrej' fj 

L 


